
1/5

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-39689

Département(s) de publication : 36
 Annonce n° 24-39689

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : CHATEAUROUX METROPOLE

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Acquisition d'un véhicule poids lourds PTAC 26 Tonnes équipé tribenne et grue de 
manutention neufs- attribution

  Description : Acquisition d'un véhicule poids lourds PTAC 26 Tonnes équipé tribenne et grue de 
manutention neufs- attribution

  Identifiant de la procédure : 485ac3f6-8d95-40ed-94c3-cb76227e977d

  Identifiant interne : M23-090AGG

  Type de procédure : Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / 
concurrentielle avec négociation

  Principales caractéristiques de la procédure : procédure négociée suite à appel d'offres ouvert 
infructueux, la négociation a été menée avec les candidats ayant remis une offre lors de la 
première procédure.Le montant attribué est de 337 302 euros TTC.

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 34100000 Véhicules à moteur

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 34140000 Poids lourds

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 42414400 Grues montées sur véhicule

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 34134200 Camions à benne basculante

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-39689
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-39689


2/5

 2.1.2 Lieu d’exécution

  Ville : CHATEAUROUX

  Code postal : 36000

     Subdivision pays (NUTS) : Indre ( FRB03 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : le présent avis d'attribution est le résultat de l'avis 
d'appel à la concurrence publié le 22 décembre 2023 au JOUE sous la référence 781675-
2023 et publié le 20 décembre 2023 au BOAMP sous la référence 23-174415

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Lot : LOT-0001

  Titre : Acquisition d'un véhicule poids lourds PTAC 26 Tonnes équipé tribenne et grue de 
manutention neufs- attribution

  Description : Acquisition d'un véhicule poids lourds PTAC 26 Tonnes équipé tribenne et grue de 
manutention neufs- attribution

  Identifiant interne : M23-090AGG

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 34100000 Véhicules à moteur

 5.1.2 Lieu d’exécution

  Ville : CHATEAUROUX

  Code postal : 36000

     Subdivision pays (NUTS) : Indre ( FRB03 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : valeur technique

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 45

 Critère :

  Type : Coût

  Description : Coût global d'utilisation 50/100



3/5

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : performances en matière de protection de l'environnement

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 5

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

Informations sur le système d’acquisition dynamique

Pas de système d’acquisition dynamique

 Enchère électronique :

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : tribunal administratif de limoges

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal 
administratif de limoges

  Organisation qui signe le marché : CHATEAUROUX METROPOLE

 Section 6 - Résultats
   Valeur de tous les marchés attribués dans le cadre de la procédure en question : 337,302 EUR

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : IVECO CENTRE VI

 Offre :

  Identifiant de l’offre : offre d'IVECO CENTRE VI

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : M23-090AGG

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 14/03/2024

  Date de conclusion du marché : 18/03/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : false

  Organisation qui signe le marché : CHATEAUROUX METROPOLE

 Section 8 - Organisations



4/5

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : tribunal administratif de limoges

  Numéro d’enregistrement : 17870111600497

  Ville : limoges

  Code postal : 87000

     Subdivision pays (NUTS) : Haute-Vienne ( FRI23 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.talimoges@juradm.fr

  Téléphone : 0555339155

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : IVECO CENTRE VI

  Numéro d’enregistrement : 808113 0700 00 11

  Ville : CHATEAUROUX

  Code postal : 36000

     Subdivision pays (NUTS) : Indre ( FRB03 )

  Pays : France

  Adresse électronique : amelie.germain@centre-vi.fr

  Téléphone : 0247807503

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0001

 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : CHATEAUROUX METROPOLE

  Numéro d’enregistrement : 24360032700015

   Adresse postale : Direction de la Commande publique Hôtel de Ville Place de la République

  Ville : Chateauroux cedex

  Code postal : 36012

  Pays : France

  Adresse électronique : marches-publics@chateauroux-metropole.fr

  Téléphone : 0254083591



5/5

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui signe le marché

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 0635da77-4cc3-47fd-9fa7-c23d404205cd - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 04/04/2024 à 14:37

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

04/04/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0001

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



